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Annotatsiya. Maqolada ta'lim sifatini oshirish, o'quvchilarning ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish, nostandart vaziyatlarda mustaqil ravishda qaror qabul 

qilish qobiliyatini rivojlantirish maqsadida o'qitishning asosiy interfaol usullari 

haqida umumiy ma'lumot berilgan. Kimyo darslarida interfaol o`qitish usullarining 

ayrimlaridan foydalanishga misollar keltirilgan. 
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Аннотация. В статье представлен обзор основных интерактивных 

методов обучения с целью повышения качества обучения, развития у 

обучающихся творческих способностей, умения самостоятельно принимать 

решения в нестандартных ситуациях. Приводятся примеры использования 

отдельных видов интерактивных методов обучения на уроках химии. 
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 Bugungi kunda har bir fan kabi �Kimyo� fanini o�qitish ham  

o'quvchilarning ichki motivatsion sohasini, o'quv faoliyati, kognitiv faolligi va 

mustaqilligini rivojlantirishni ta'minlaydigan shart-sharoitlarni yaratishga qaratilgan 

maktab kimyo ta'limida pedagogik texnologiyalarni izlashga bag'ishlanishi zarur. 

2021-2025-yillarda taʼlimni rivojlantirish konsepsiyasiga muvofiq, zamonaviy 

taʼlimning eng muhim va dolzarb vazifalaridan biri raqobatbardosh shaxsni 

tayyorlashdir[4,5].  Maktab kimyo ta'limiga kelsak, ushbu kontseptsiyani amalga 
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oshirish bir qator muammolarga duch keladi. Kimyo o'qitishning eng muhim 

muammolari orasida fanni o'rganishga ajratilgan soatlarni doimiy ravishda 

qisqartirish va uni kimyoni ilgari o'rganish (propedevtika kurslari) yoki o'qitish orqali 

tenglashtirish imkoniyatini ajratib ko'rsatish kerak.   Bundan tashqari, kimyo fanini 

o'rganishga bo'lgan qiziqishning pasayishi tendentsiyasi va motivatsiyaning 

etishmasligi kimyo o'qitishning asosiy bosqichining davlat standartini o'zlashtirishga 

yordam bermaydi. Shuni ta'kidlash kerakki, kimyo eng qiyin umumiy ta'lim 

fanlaridan biridir. Kimyo bo'yicha hatto boshlang'ich maktab kursini ham 

muvaffaqiyatli o'zlashtirish oson emas. Shuning uchun o'qituvchining vazifasi har bir 

o'quvchini kognitiv ehtiyojlarning shakllanishi va rivojlanishini ta'minlaydigan faol 

faoliyatga jalb qilishdir[1,2,3].  

Yuqoridagi muammolarni hal qilish nafaqat barqaror ijobiy motivatsiyani 

shakllantirishga yordam beradigan, balki kimyoviy ta'lim davlat standartini amalga 

oshirishni ta'minlaydigan yangi pedagogik texnologiyalarni izlash va ishlab chiqishda 

ko'rinadi. Ta’kidlash joizki, mavjud vaziyatdan chiqish yo‘li murakkab va axborot-

kommunikatsiya texnologiyalarisiz imkonsiz bo‘lib, ularning ta’lim jarayoniga joriy 

etilishi uni faollashtiradi va dars davomida individual sharoit yaratadi [6,7]. Kimyoni 

o'qitishda kompyuter texnologiyalaridan foydalanish yangi materialni o'rganish 

darslarida (ma'ruza uchun taqdimotlar), ko'nikma va ko'nikmalarni rivojlantirishda 

(o'quv testlari), shuningdek, kimyoviy seminarda samarali bo'ladi [8,9]. Ushbu 

faoliyat doirasida o'quvchilarning yangi materialni an'anaviy usul bo'yicha va 

interfaol texnologiyalardan foydalangan orqali o'zlashtirishlarini taqqoslashga harakat 

qilindi.  

Interfaol usullarning belgilari: 

1. Muloqat - aqliy faoliyat; 

2. Fikriy intellektuallik; 

3. Kengaytirilgan muloqat; 

4. Tanlash erkinligi; 

5. Muvaffaqiyatli vaziyatni yaratish; 

6. Ijobiylik va optimistik baholash; 
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7. Reflektsiya 

Tadqiqot mavzusi mavzuni o'qitish metodikasi edi: 

Tema. «Eritmalar. Eritmadagi moddalarning massa ulushi bo'yicha hisoblash 

"Vaziyatli muammolarni hal qilish. 

1-vazifa. Tibbiyotda bor kislotasi (H3BO3) (sassolin) uzoq vaqt davomida 

tomoqni chayish uchun 2-3% li eritmalar shaklida, malham va kukunlarda ishlatilgan, 

chunki, antiseptik xususiyatlarga ega. Ammo, hozirgi vaqtda, aniqlangan nojo'ya 

ta'sirlar tufayli, undan foydalanishga cheklovlar qo‘yilgan. Bor kislotaning massa 

ulushi 3% bo'lgan 250 g eritma tayyorlash uchun necha gramm bor kislotasi va suv 

olish kerak? 

2-vazifa. 1960-yillarda jarrohlar tomonidan qo'llanilgan birinchi qon o'rnini 

bosuvchi vosita 0,85% suvli natriy xlorid eritmasidan foydalanilgan edi. Tuzning 

massa ulushi 0,85% bo'lgan 550,6 g eritma olish uchun suv hajmi va natriy 

xloridning massasini hisoblang[10]. 

Mavzular “Nometalllar”, “Kislotalar. Kislotalarning kimyoviy xossalari. 

“Baskervillar iti”, “Dante cho‘qqisi” badiiy filmlaridan videokliplar bilan 

ishlash. Savol oldindan beriladi: "Mualliflar kimyoviy nuqtai nazardan qanday xatoga 

yo'l qo'yishgan? CHuqur fikrlab, javobingizga izoh qoldiring[11]. 

Mavzu “Oksidlanish-qaytarilish reaksiyalari”. 

Haqiqiy tajribalardan tashqari, men videokliplardan foydalanaman. Bu holda 

videokliplarni namoyish qilish darsda vaqtni tejash, ko'rinishni oshirish uchun 

amalga oshiriladi. Talabalarga har bir namoyish uchun savollar berildi, ular videoni 

tomosha qilish orqali javob olishlari mumkin edi. Oxir-oqibat, ular oksidlanish-

qaytarilish reaktsiyalarining tenglamalarini to'g'ri yozishlari va ulardagi 

koeffitsientlarni tartibga solishlari kerak edi[12]. 

Shunday qilib, interfaol texnologiyalar va materiallardan foydalanish 

o'quvchilarning bilim faolligini rivojlantirishga ijobiy ta'sir ko'rsatadi, ko'rinishni 

oshiradi, materialni idrok etishni osonlashtiradi, shuningdek, talabalarning 

motivatsiyasi va o'quv jarayonining umumiy samaradorligiga foydali ta'sir ko'rsatadi.   

Yuqoridagilarni umumlashtirib, quyidagi xulosalar chiqarish mumkin: 
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1. Interfaol shakl va usullar innovatsion bo‘lib, o‘quvchilarning bilish 

faoliyatini faollashtirishga, o‘quv materialini mustaqil idrok etishga yordam beradi. 

2. Ular muloqot qobiliyatlarini rivojlantiradi, o'quvchilar o'rtasida hissiy 

aloqalarni o'rnatishga yordam beradi, tarbiyaviy vazifani beradi, chunki ular jamoada 

ishlashga o'rgatadi, o'rtoqlarining fikrini tinglaydi. 

3. Ular o`quv faoliyatida o`quvchilar shaxsini o`z-o`zini anglash sharti 

hisoblanadi. 
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